CNrJ 4'1.518.40510001-91

DECRETO N° 3018, DE 27 DE JANEIRO DE 2022 - LEI N.1772

Abre no orçamento vigente crédito adicional especiale da outras providências

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$315.895,29 distribuidos as seguintes dotações:

Suplementação ( + ) 315.895,29
02 07 02 Divisão do Fundo Municipal de Saúde

453 10.301.0120.2029.0000
3.3.90.30.00
92
300 082

Manutenção da Divisão do Fundo Municipal de Saúde 200.000,00
MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 92
TRANSFERtNCIAS E CONVtNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS - exercício anterior
EMENDA PARLAMENTAR - CUSTEIO

15

454 10.301.0120.2029.0000
3.3.90.39.00
92
300 082

Manutenção da Dlvisâo do Fundo Municipal de Saúde 38.647,39
OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R: O 92
TRANSFERtNOIAS E CONVtNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS - exercício anterior
EMENDA PARLAMENTAR - CUSTEIO

15

455 10.301.0120.2029.0000
4.4.90.52.00
92
300 088

Manutenção,da Divisão do Fundo Municipal de Saúde 77.247,90
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: O 92
TRANSFER~NCiAS E C'ONVtNIOS ESTADUAIS-VI"ICULADOS - exercicio anterior
EMENDA PARLAMENTAR - EQUIPAMENTOS

15

Artigo 20. - O crédito abe.rzo na forma de art.igo anterior será cober to com recursos
provenientes de:

Superávit Financeiro: 315.895,29
Fontes de Recurso
92 15 315.895,29

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

,

Prefeita

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@a.lvinlandia.sp.gov.brwvvw.alvinlandia.sp.gov.br